UBND XÃ SÍN THẦU

TRƯỜNG PTDTBT THCS LENG SU SÌN

Số:       /QĐ-THCSLSS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sín Thầu, ngày 12 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ giảng dạy

năm học 2025-2026

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 V/v ban hành điều lệ

trường THCS, Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND, ngày 20/8/2025 của UBND xã Sín Thầu

về việc Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục Mầm

non, giáo dục Phổ thông trên địa bàn xã Sín Thầu;

         Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ giảng dạy năm học 2025-2026 gồm những ông

(bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Những ông (bà) trong danh sách kèm theo có nhiệm vụ thực hiện

đúng nội dung, nhiệm vụ đã được phân công năm học 2025-2026 nhà trường.

Thời gian:  Kể từ ngày 19/01/2026

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên môn,

công đoàn, đoàn đội, kế toán, phó hiệu trưởng nhà trường và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Bảo Khương

		2026-01-12T13:56:55+0700

		2026-01-12T14:04:58+0700

		2026-01-12T14:06:38+0700